
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor komunikace  

  

 
  Primátor hl. m. Prahy 
Bohuslav Svoboda 

 
 

vyhlásí vítěze soutěže  
Podnikatel roku 2012  

a předá mu cenu  
 

na finálovém večeru, který se koná   
 

ve středu 13. února 2013 od 19.30 hodin 
v Paláci Žofín 

 
 

Soutěž Podnikatel roku (Entrepreneur Of The Year), která vybírá nejúspěšnější 
průkopníky v oblasti podnikání, byla založena společností Ernst & Young ve 

Spojených státech amerických v roce 1986. Během své existence se rozšířila do řady 
zemí celého světa a v současné době se jako jediná světově uznávaná soutěž svého 

druhu pravidelně vyhlašuje již v téměř 50 zemích na šesti kontinentech.  
 
V Praze 11. 2. 2013 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí a vedoucí oddělní pro média  
Odboru komunikace Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

 
 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Avízo

